

Specialbyg ApS

Haldvej 17 Hald, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 40 36 41 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Randi Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialbyg ApS Haldvej 17 Hald 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 40 36 41 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Randi Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktiviteter indenfor bygge – og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at ledelsen kan etablere det nødvendige kapitalberedskab til at betale gæld i takt med at denne forfalder. Det er ledelsens opfattelse at det nødvendige kapitalberedskab kan tilvejebringes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	365.209	336.830
2 Personaleomkostninger	-433.371	-425.353
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.840	0
Driftsresultat	-72.002	-88.523
Øvrige finansielle omkostninger	-6.560	-4.134
Resultat før skat	-78.562	-92.657
Skat af årets resultat	-33.219	19.761
Årets resultat	-111.781	-72.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.781	-72.896
Disponeret i alt	-111.781	-72.896

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.560	0
Materielle anlægsaktiver i alt	34.560	0
Anlægsaktiver i alt	34.560	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.125	33.050
Udskudte skatteaktiver	0	31.952
Andre tilgodehavender	0	43.960
Tilgodehavender i alt	128.125	108.962
Likvide beholdninger	1.578	9.213
Omsætningsaktiver i alt	129.703	118.175
Aktiver i alt	164.263	118.175

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	-1
Overført resultat	-230.028	-118.247
Egenkapital i alt	-190.028	-118.248
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.267	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.267	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.349	110.015
Anden gæld	178.675	126.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.024	236.423
Gældsforpligtelser i alt	353.024	236.423
 Passiver i alt	164.263	118.175

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	-1	-45.351	-45.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.896	-72.896
Egenkapital 1. juli 2021	-1	-118.247	-118.248
Kontant kapitaludvidelse	40.001	0	40.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.781	-111.781
	40.000	-230.028	-190.028

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at ledelsen kan etablere det nødvendige kapitalberedskab til at betale gæld i takt med at denne forfalder. Det er ledelsens opfattelse at det nødvendige kapitalberedskab kan tilvejebringes.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.079	397.384
Pensioner	49.754	21.870
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	4.319	3.827
	<u>433.371</u>	<u>425.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
